RTNA MaRY X UBHZE 40 JER ST 7T

Hotel Metropolitan Anniversary Cocktail

DX NR—=RXIZ 7 DV TR] BR=RIZ, FTANDY VY RAAT— [Pz RTN—] %
AAXA=VWELELE. TR T7ALBRETESIXY ELERDVWERHS>TEY £,

Next Evolution FTZAN ZARY a—T 3y ¥1,800

COCKTAIL

FRUIT COCKTAIL

La France and Thyme Martini 7 TIFGVAREEALALDRT 4 —= ¥1,800
Apple and Cinnamon Jack Rose DAZTEISFEL DY Yy 7 u—X 1,800



FAIR COCKTAIL

)

CHAMPAGNE COCKTAIL FAIR e —_ \

/ro7 Pammby -

i

IN—YFEa—LEix o /—=a (jﬂmﬁgn
(AU — 7Yav bk auf¥i] 2abit &
TU—RVRZANDFYSFAH I F L% /
THEWELE L, F ankF

<HR) —REMGEIITE 2Ly ETAn—f>

Soleil Orange £¥2 400
VA =5 iy VAV

{Pommery Brut Royal/Mandarin purée/Hassaku Orange/Syrupy

<V AY L ENFOFRSLPRHAET ¥ RV D
R A RBRAOBPHE ST 7 TNV TT,

Lumiére Péche
NIT—N~T
< Pommery Brut Royal/Peach purée/White Peach
Grenadine Syrup/Syrup)

2RO DR BI|ERBEDNE S X VRV %
HbE I LT E L,

Espoir Cassis

TART—=NH YA
{Pommery Brut Royal /Cassis purée/Raspberry/Syrupy

BT RERY —DEEIE, T X VRV DIERHR
FEDERBLALTEE N,




BLENDED SCOTCH

Royal Household
Royal Salute 24Y
Royal Salute 21Y
Ballantine’s 17Y
Chivas Regal 18Y
Chivas Regal 12Y
J-W.Blue Label
J-W.Black Label
Old Parr 18Y
Old Parr 12Y
Monkey Shoulder

ISLAY MALT

Octomore
Bruichladdich

Port Chatlotte 10Y
Ardbeg UIGEADAIL
Ardbeg 10Y
Bowmore 15Y
Bowmorte 12Y
Lagavulin 16Y
Caol Ila 12Y
Laphloaig 10Y
Bunnahabhain
Kilchoman

HIGHLAND MALT

Glenmorangie 18Y
Oban 14Y
Edradour 10Y
Clynelish 14Y
Tomatin 12Y

WHISKY

aAf YNNG ZAKR—) R
oA YL — b 24 4E
oA LY —h 214
NFGUEA v T4

=N = 184E
=AY —H 124

Vazm—Ug—h— TA—I3XN)
Tazm—ur—h— T39I

F—IL R/%— 184
F— F%— 124
ErF—TalX—

x7 bET
TNA YT FT 4
R—hrxy—uy k104
T— KRRy g—HZ—)
T— Xy 7 104
RUET 154E

RUET 1248
FHT—Y v 164
A1V 7 1248

Z7uAf 710 4
TFN—=T
FALHr—<

TLVE—L VY4 184
A=\ 14 4F

T RFXT— 104E
774XV yTa 144
b~—T 4 124

¥4,500
3,500
3,000
2,200
2,200
1,500
3,800
1,400
2,400
1,600
1,500

¥4,000
1,600
1,700
2,000
1,700
2,200
1,600
2,200
1,600
1,800
1,500
1,700

¥2,700
2,000
1,700
1,700
1,500



SPEYSIDE MALT

The Macallan 18Y

The Macallan 15Y Double Cask
The Macallan 12Y

The Glenlivet 18Y

The Glenlivet 12Y

Glenfiddich 15Y

Glenfiddich 12Y

Royal Brackla 12Y
Cragganmore 12Y

Balvenie 12Y

LOWLAND MALT

GlenKinchie 12Y

ISLANDS MALT

Talisker 18Y
Talisker 10Y
Higland Park 18Y Viking Pride

Higland Park 12Y Viking Honour

IRISH

Bushmills12Y

Jameson Stout Edition

CANADIAN

Whistlepig 10Y
Canadian Club 12Y

Yoo hTL 184

Yoo Ty 154 XTNHRY
Yoo Ty 1248

P L URy | 184E

P TL IRy b 124

TV 74T 497 154

TV 74T 497 124E

aAf X 7T 7T 124
TDIHVET 124

NI = =— 124

TLvxUoF— 124

A Y RI— 184E
R Y ZH— 10 4E
NAZ Y RR—=7 184
WA Z v RR—=7 124

T aINR 124
VIV REAYNZT 4T a3y

FA Y ZIVEw Z 104
HFF 4T 7T T 124

¥6,000
3,500
2,700
2,200
1,500
2,000
1,500
1,800
1,500
1,800

¥1,500

¥2,700
1,500
2,700
1,600

¥1,600
1,500

¥1,800
1,400



JAPANESE

Blended Whisky Hibiki 30Y

Blended Whisky Hibiki Anniversary Blend

Blended Whisky Hibiki

Single Malt Whisky Yamazaki 18Y
Single Malt Whisky Yamazaki 12Y
Single Malt Whisky Hakusyu
Single Grain Whisky Chita

Single Malt Yoichi

Single Malt Miyagikyo

Ichiro’s Malt Leaf Label Collection
Single Blended Whisky Fuji

Single Malt Whisky Sakurao

AMERICAN

Blanton’s Gold
Blanton’s
LW Harper12Y

Four Roses Platinum

Wild Turkey 8Y
Jimmy Russell 70" Anniversary

Wild Turkey 8Y
Maker’s Mark
Jack Daniel’s
Michter’s

RTNAFaRY &Y
BAZE 40 JAFRE &RV A A% —
Ichiro’s Malt & Grain

Single Cask Blended Whisky
S FR—REL N&T L—

TLvTy RuA RF—8 30 4F

TLvTy RUA 2 —8 100 F4HL&

TVvoTy RuA RAx—%

U NEN FTA ZAF—LIR 18 4E
SUTNEN T A RFR—(L 12 4
SUTNENL A RF—HM
SUINTL—v A RAX—H1%
TUTNEN MR

U NVENL N
AFa—ZXENL b UY—=TFTX)VEM
SUINTVLUTY FUA RF—E 1
VUTNEN FTUA RAF—KE

7Z7v by d—=1LFR

VAV VS

LWN—R—124E

Zx7u—8X F5FF

IANRFE—F— 84
TI—=F v B 70 LS

TIANRE—F— 84E

A —=H—=R<w—7

Txv I A=T)

R E—X

SUTNAART TV Ty U AF—

¥2,800

¥35,000

10,000
4,000
10,000
4,000
2,200
1,800
2,000
2,000
2,200
1,600
1,600

¥3,300
2,200
2,000
2,000
2,000

1,400
1,400
1,400
2,000

BHEIIHE AR A — EZRBEENTBY 9,

All prices Include consumption tax and a service charge.



FEIRDOZ KPP HIELNTE [FROEFE TV ] Mz
RIRAYICIR D ANTZRDWE /Y Z22E5 LB S M2 AAE L.

Made with Kinobi Gin

COGNAC

Hennessy X.O
Hennessy V.S.O.P
Martell Cordon Blue
Remy Martin 1738

CALVADOS & GRAPPA

Chateau de Breuil
Boulard Grand Solage
Grappa Sassicaia

H 2 B
Plum Liqueur ( Japanese Umeshu )

ZED S

BRANDY

AR T — XO

ANFT— VSOP
~—FI) ANV TN—
LI—=I& 1738

Yx b= K 7AM2
AR A IV A
TN Fy T ALT

¥1,800

¥3,300
2,400
2,700
2,100

¥2.200
1,500
1,900



SPIRITS

GIN

KINO BI D ¥1,400
Tanqueray No.10 BoHV— FUN—=T 1,400
Hendricks ANV R TR 1,400
No.3 London Dry Gin No3BY RV RFFA4 TV 1,400
ROKU GIN Ux/NR=—XUF7 P [ROKUJ 1,300
VODKA

Grey Goose T T—R ¥1,400
Ciroc sy 1,400
Zubrowka RAT7av 1,200
RUM

Ron Zacapa 23Y a Y hR 2348 ¥1,600
Diplomatico T47ux7 43 1,400
TEQUILA

Don Julio1942 R 7Y F 1942 ¥4,500
Cuervo 1800 Anejo 7 TIHVIR 1800 7RIk 2,400
Donjulio Leposado Ry 7UF LAY R 2,300
Patrén Silver NRhay o n— 2,300
SHOCHU

Kura no Shikon ~The Orange~ DRl ~The Orange~ £¥1,100
Kuroenma B

AEY I TH I TNV THELDRE
IRTNVT A== J—0urT A4 —V=K e+ b2 J « VU TVx—T—)b
BREY 2 — R IFREY400 HIRWZ L E T

For additional beverage to make Cocktail there will be extra charge.
Mineral Water, Oolong Tea, Soda, Tonic, Ginger Ale, Juice +¥400

BT BB R — ERBBEENTBY £7,

All prices Include consumption tax and a service charge.



ORIGINAL COCKTAIL

COCKTAIL

% 33 8]l HBA CLASSIC {7 7 va v T 4 va v AlED 7 7 B

Fork Lore

2021 % 3 [IAKBER &K 7 T2 ~T ¢ v g v EHBER

Authority

Orient EXP
Top of metropolitann
Sherlockian

CHAMPAGNE < WINE BASE

Champagne Cocktail
Kir Royal

Bellini

Mimosa

American Lemonade
Bamboo

Kir

Spritzer

BRANDY BASE

Alexander
Between The Sheet
French Conection
Jack Rose

Side Car

WHISKY BASE

Manhattan
New York
God Father
Old Fashioned
Rusty Nail

TA—r7ay7 ~EELNGEY X~

F—=I VT4 —

FVZV PV RT LR
by 7F7A baRY X2

vx—uXxrv

X UNRVATTV
F—ruavA i
R —=

IEY
TAYBVLEF—F
N T—

F—

ATV Y7 —

TLXH o A—
Ervg ¥ —>
ZLvrFaxsiav
Pxvyru—X

A Fh—

RN R
—a—d—7

Iy F77—%—
F—=NVRT77vyav
FARAT A —FA N

¥1,800

1,700

1,500
1,500
1,500

¥2,500
2,500
2,200
2,200
1,500
1,500
1,500
1,500

#¥1,800

#¥1,600



SPIRITS BASE

Cosmopolitan
Daiquirt
Espresso Martini
Gin Fizz
Negroni

Tequila Sunrise

LIQUEUR BASE

Amaretto Sour
China Blue
Charlie Chaplin
Grass Hopper
Valencia

Spumoni

TROPICAL * FROZEN

Frozen Daiquiri
Long Island Iced Tea
Pina Colada
Singapore Sling
Mojito

MOCKTAIL

Cinderella
Saratoga Cooler
Shirley Temple

IRERY R #¥1,500
XA XY

IRATLYIYRT 4 —=

U4 R

Fr7a—=

TX¥—FH I X

7Ly U — #¥1,500
FxAFTN—

Fx—YV—Fxv 7Y

TF ARy R—

N7

ATE—=

7u—XvEALFxY #¥1,800
Uy ITATZ Y RTART 4 —

toxas—4x«

SUHR=NRY VT

Tk—+h

D #¥1,300
Y7 s —F—
Yx—=Y—=FTTN

BHETIIH BB RO —EXHBREENTBY 7,

All prices Include consumption tax and a service charge.



Draft Beer

Guinness Stout
Non Alcoholic Beer

Pommery Brut Royal

Nagano Rouge / Blanc

Tio Pepe
Pemartin Oloroso
Pemartin Pedro Ximénez

Sandeman Ruby Port

Fresh Lemon Squash
Orange Juice
Grapefruit Juice
Coca Cola

Ginger Ale

Oolong Tea

BEER

Ee—n ¥1,300
XERXRREY b 1,400
J T Aa—ieE—) 1,200
CHAMPAGNE

RAYV—T7YVay buvAf ¥
BOTTLE  ¥16,000—F:3Iflit% 3 14,000
GLASS ¥2, 70045k ¥ 2,400

WINE
[FAZE 40 JH4ER R ) BOTTLE  GLASS
RN—T2/7T ¥10,500 ¥1,800
SHERRY & PORT
FAF RR #Y1.200

RV F4 v Fuay
RINT A4y RRpEARR
Yo Fey VE—R—}

SOFT DRINK

ZLyvabEVRAAYT 2 ¥1,300
FLoova—RA % 1,200
TVL—=TIN—I T a—2A

ke a—>

TUTVx—T— N

v—ar7q—



FOOD

COLD DISH

4 FEF—RED EhE ¥2,700
Assorted Cheese

AE—T Y —FLDHNINY F 3 2,700
Smoked Salmon Carpaccio

XN MY —7L—F 2,400
Assorted Raw Ham

TV TAYIHX 2,500
Chef's Salad

EWEDT 4 v TV —RIRA 1,500
Assorted Vegetables Dipping Sauce

FDOTN—Y %) S 3,500

Assorted Fruits

HOT DISH

DY —uA VAT —F BEHXRL MEY —X ¥4,200
Japanese Beef Sirloin Steak Japanese Sauce with Vegetables

B EHFFEOT—R N FRRUVHBEE 3,500
Roast lamb with Herb Breadcrumbs

FIRIERBIO 7YV BRIRA xRV —R 3,100
Grilled Red Sea Bream Champagne Sauce

5HEY—E—0 Abi 2,300
Assorted Sausages with Choucroute

F=F VT EABEOT7 )Y B AL —FFY YV —R 1,700

Fried Onion and Vegetables Sweet Chili Sauce

774 FHRT b 1,300
Fried Potato



LIGHT MEAL
FfinFRY AEY > 7

Neapolitan Style Seasonal Pizza

o0—RAME—T7 LHBROV TV RT 4 v F

Roast Beef and Vegetables Sandwich

TAIVB VI FGTNGRAY LV R 4 v F

American Clubhouse Sandwich

PRENL « F—ADIV I AV R4 vF
Mixed Sandwich (Vegetables, Ham and cheese)

SNACK
FaalL— bR EDE

Assorted Chocolate

N aZBEROI Yy 7 ZAF Y
Mixed Nuts Truffle Flavor
R4 70—

Dry Fruits

0¥ 7

Beef Salami

FV—7

Olive

=70/ 978

Pickle

HEBL —X U NEZ—
Raisin Butter
HE#FaaL— XL

Assorted Canelé

¥2,400

2,500

2,400

2,100

¥1,600

% 1,300

# 1,100

B IEH AR A O — E 2R E TN T £ 7,

All prices Include consumption tax and a service charge.



uFEgAR (&l XV

[ P 2 oD i &
Grilled Slice Japanese Beef

HEFEYLTE ENL s FYLFXRY « ZE—ZH—F)
“SYUNKA?” Salad

EPEIBO EH T
Fried Chicken

2O
Dried Squid
ELEZET

Traditional Japanese Omelette

R TEERR] XD

MR MR ADE
Today’s Three Kinds of Appetizer

AL H & P RA D A0
Stir-Fried Scallops and Vegetables with Salt Flavor

INFEDF Y Y — A&

Braised Shrimps with Chili Sauce
T EMYI Y E—= b
Stir-Fried Beef and Green Pepper

TR & F x XY - R
Sautéed Sliced Pork with Cabbage with Soy Bean Paste

BN E AT 2—Fy W)IEETBD
Stir-Fried Chicken and Cashew Nuts with Hot Pepper

LHAYFEE GK)
Deep Fried Spring Roll (3 pieces)

FrEDPIREER D S DE
Assorted Steamed Dumplings (4 pieces)

BHEITITH B R — EREBEENTBY £7,

All prices Include consumption tax and a service charge.

¥2,700

2,000

1,700

1,300

1,300

¥2,800

2,600

2,500

2,400

2,300

2,000

1,800

1,600



