

## ホテルメトロポリタン開業 40 周年記念カクテル

Hotel Metropolitan Anniversary Cocktail



ジャパニーズクラフトジン「六」をベースに、ホテルのシンボルカラー「ジェイドブルー」をイメージいたしました。柚子やライムなどでさっぱりとした味わいとなっております。

Next Evolution

ネクスト エボリューション

¥1,800

## COCKTAIL



## FRUIT COCKTAIL

La France and Thyme Martini  
Apple and Cinnamon Jack Rose

ラ フランスとタイムのマティーニ  
りんごとシナモンのジャックローズ

¥1,800  
1,800

## FAIR COCKTAIL

### CHAMPAGNE COCKTAIL FAIR

フルーツピューレとシャンパーニュ

「ポメリー ブリュット ロワイアル」を合わせた  
フローズンスタイルのオリジナルカクテルを  
ご用意いたしました。

Top the moment!  
Champagne Pommery!  
I.P.  
C. Pommery

<ポメリー最高醸造責任者 クレマン・ピエルロー氏>



Soleil Orange  
ソレイユオランジュ

各¥2,400

〈Pommery Brut Royal/Mandarin purée/Hassaku Orange/Syrup〉

マンダリンと八朔の爽やかな甘みとシャンパンの  
ドライな飲み口が相まったカクテルです。



Lumiére Pêche  
ルミエールペシェ

〈Pommery Brut Royal/Peach purée/White Peach  
Grenadine Syrup/Syrup〉

2種の白桃からなる濃厚な味わいとシャンパンを  
合わせた一杯に仕上げました。



Espoir Cassis  
エスピワールカシス

〈Pommery Brut Royal /Cassis purée/Raspberry/Syrup〉

カシスとベリーの酸味、シャンパンの華やかな  
香りをお楽しみください。

# WHISKY

## BLENDED SCOTCH

Royal Household	ロイヤルハウスホールド	¥4,500
Royal Salute 24Y	ロイヤルサルート 24年	3,500
Royal Salute 21Y	ロイヤルサルート 21年	3,000
Ballantine's 17Y	バランタイン 17年	2,200
Chivas Regal 18Y	シーバスリーガル 18年	2,200
Chivas Regal 12Y	シーバスリーガル 12年	1,500
J.W.Blue Label	ジョニーウォーカー ブルーラベル	3,800
J.W.Black Label	ジョニーウォーカー ブラックラベル	1,400
Old Parr 18Y	オールドパー 18年	2,400
Old Parr 12Y	オールドパー 12年	1,600
Monkey Shoulder	モンキーショルダー	1,500

## ISLAY MALT

Octomore	オクトモア	¥4,000
Bruichladdich	ブルイックラディ	1,600
Port Charlotte 10Y	ポートシャーロット 10年	1,700
Ardbeg UIGEADAIL	アードベッグ ウーガダール	2,000
Ardbeg 10Y	アードベッグ 10年	1,700
Bowmore 15Y	ボウモア 15年	2,200
Bowmore 12Y	ボウモア 12年	1,600
Lagavulin 16Y	ラガヴーリン 16年	2,200
Caol Ila 12Y	カリラ 12年	1,600
Laphloaig 10Y	ラフロイグ 10年	1,800
Bunnahabhain	ブナハーブン	1,500
Kilchoman	キルホーマン	1,700

## HIGHLAND MALT

Glenmorangie 18Y	グレンモーレンジイ 18年	¥2,700
Oban 14Y	オーバン 14年	2,000
Edradour 10Y	エドラダワー 10年	1,700
Clynelish 14Y	クライヌリッッシュ 14年	1,700
Tomatin 12Y	トマーティン 12年	1,500

## SPEYSIDE MALT

The Macallan 18Y	ザ・マッカラン 18年	¥6,000
The Macallan 15Y Double Cask	ザ・マッカラン 15年 ダブルカスク	3,500
The Macallan 12Y	ザ・マッカラン 12年	2,700
The Glenlivet 18Y	ザ・グレンリベット 18年	2,200
The Glenlivet 12Y	ザ・グレンリベット 12年	1,500
Glenfiddich 15Y	グレンフィディック 15年	2,000
Glenfiddich 12Y	グレンフィディック 12年	1,500
Royal Brackla 12Y	ロイヤル・ブラックラ 12年	1,800
Cragganmore 12Y	クラガンモア 12年	1,500
Balvenie 12Y	バルヴェニー 12年	1,800

## LOWLAND MALT

GlenKinchie 12Y	グレンキンチー 12年	¥1,500
-----------------	-------------	--------

## ISLANDS MALT

Talisker 18Y	タリスカー 18年	¥2,700
Talisker 10Y	タリスカー 10年	1,500
Highland Park 18Y Viking Pride	ハイランドパーク 18年	2,700
Highland Park 12Y Viking Honour	ハイランドパーク 12年	1,600

## IRISH

Bushmills12Y	ブッシュミルズ 12年	¥1,600
Jameson Stout Edition	ジェムソン スタウトエディション	1,500

## CANADIAN

Whistlepig 10Y	ホイッスルピッグ 10年	¥1,800
Canadian Club 12Y	カナディアンクラブ 12年	1,400

## JAPANESE



### ホテルメトロポリタン 開業 40 周年記念ウイスキー

Ichiro's Malt & Grain  
Single Cask Blended Whisky  
イチローズモルト&グレーン  
シングルカスク ブレンデッドウイスキー

¥2,800

Blended Whisky Hibiki 30Y

ブレンデッドウイスキー響 30 年

¥35,000

Blended Whisky Hibiki Anniversary Blend

ブレンデッドウイスキー響 100 周年記念

10,000

Blended Whisky Hibiki

ブレンデッドウイスキー響

4,000

Single Malt Whisky Yamazaki 18Y

シングルモルトウイスキー山崎 18 年

10,000

Single Malt Whisky Yamazaki 12Y

シングルモルトウイスキー山崎 12 年

4,000

Single Malt Whisky Hakusyu

シングルモルトウイスキー白州

2,200

Single Grain Whisky Chita

シングルグレーンウイスキー知多

1,800

Single Malt Yoichi

シングルモルト余市

2,000

Single Malt Miyagikyo

シングルモルト宮城峡

2,000

Ichiro's Malt Leaf Label Collection

イチローズモルト リーフラベル各種

2,200

Single Blended Whisky Fuji

シングルブレンデッドウイスキー富士

1,600

Single Malt Whisky Sakurao

シングルモルトウイスキー桜尾

1,600

## AMERICAN

Blanton's Gold

ブラントン ゴールド

¥3,300

Blanton's

ブラントン

2,200

I.W Harper12Y

I.W.ハーパー12 年

2,000

Four Roses Platinum

フォアローゼズ プラチナ

2,000

Wild Turkey 8Y

ワイルドターキー 8 年

2,000

Jimmy Russell 70<sup>th</sup> Anniversary

ジミーラッセル 70 周年記念

Wild Turkey 8Y

ワイルドターキー 8 年

1,400

Maker's Mark

メーカーズマーク

1,400

Jack Daniel's

ジャックダニエル

1,400

Michter's

ミクターズ

2,000

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.

# 自家製梅酒

## Plum Liqueur (Japanese Umeshu)



京都伏見の名水から作られた「季の美京都ドライジン」和素材を  
積極的に取り入れた味わいと香りを生かしながら南高梅を漬け込みました。

Made with Kinobi Gin

季の美梅酒

¥1,800

## BRANDY

### COGNAC

Hennessy X.O  
Hennessy V.S.O.P  
Martell Cordon Blue  
Remy Martin 1738

ヘネシー X.O  
ヘネシー V.S.O.P  
マーテル コルトンブルー  
レミーマルタン 1738

¥3,300  
2,400  
2,700  
2,100

### CALVADOS & GRAPPA

Château de Breuil  
Boulard Grand Solage  
Grappa Sassicaia

シャトー ド ブルイユ  
ブラー・グラン・ソラージュ  
グラッパ・サッシカイア

¥2,200  
1,500  
1,900

## SPIRITS

### GIN

KI NO BI	季の美	¥1,400
Tanqueray No.10	タンカレー ナンバーテン	1,400
Hendricks	ヘンドリックス	1,400
No.3 London Dry Gin	No.3 ロンドンドライジン	1,400
ROKU GIN	ジャパニーズクラフトジン「ROKU」	1,300

### VODKA

Grey Goose	グレイグース	¥1,400
Ciroc	シロック	1,400
Zubrowka	ズブロッカ	1,200

### RUM

Ron Zacapa 23Y	ロンサカパ 23年	¥1,600
Diplomatico	ディプロマティコ	1,400

### TEQUILA

Don Julio1942	ドンフリオ 1942	¥4,500
Cuervo 1800 Anejo	クエルボ 1800 アネホ	2,400
DonJulio Leposado	ドンフリオ レポサド	2,300
Patrón Silver	パトロンシルバー	2,300

### SHOCHU

Kura no Shikon ~The Orange~	蔵の師魂~The Orange~	各¥1,100
Kuroenma	黒闇魔	

スピリッツでカクテルをご注文の場合  
ミネラルウォーター・ウーロンティー・ソーダ・トニック・ジンジャーエール  
各種ジュースは別途¥400 頂戴いたします。

For additional beverage to make Cocktail there will be extra charge.  
Mineral Water, Oolong Tea, Soda, Tonic, Ginger Ale, Juice +¥400

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices Include consumption tax and a service charge.

## COCKTAIL

### ORIGINAL COCKTAIL

第33回 HBA CLASSIC 創作カクテルコンペティション 創作カクテル部門優勝作品

Fork Lore フォークロア～優しい語りべ～ ¥1,800

2021 第3回本格焼酎&泡盛カクテルコンペティション 優勝作品  
Authority オーソリティー 1,700

Orient EXP オリエントエクスプレス 1,500  
Top of metropolitann トップオブメトロポリタン 1,500  
Sherlockian シャーロキアン 1,500

### CHAMPAGNE・WINE BASE

Champagne Cocktail シャンパンカクテル ¥2,500  
Kir Royal キールロワイアル 2,500  
Bellini ベリーニ 2,200  
Mimosa ミモザ 2,200  
American Lemonade アメリカンレモネード 1,500  
Bamboo バンブー 1,500  
Kir キール 1,500  
Spritzer スプリッツァー 1,500

### BRANDY BASE

Alexander アレキサンダー 各¥1,800  
Between The Sheet ビトワインザシーツ  
French Conection フレンチコネクション  
Jack Rose ジャックローズ  
Side Car サイドカー

### WHISKY BASE

Manhattan マンハッタン 各¥1,600  
New York ニューヨーク  
God Father ゴッドファーザー  
Old Fashioned オールドファッショhn  
Rusty Nail ラスティーネイル

## SPIRITS BASE

Cosmopolitan	コスモポリタン	各¥1,500
Daiquiri	ダイキリ	
Espresso Martini	エスプレッソマティーニ	
Gin Fizz	ジンフィズ	
Negroni	ネグローニ	
Tequila Sunrise	テキーラサンライズ	

## LIQUEUR BASE

Amaretto Sour	アマレットサワー	各¥1,500
China Blue	チャイナブルー	
Charlie Chaplin	チャーリーチャップリン	
Grass Hopper	グラスホッパー	
Valencia	バレンシア	
Spumoni	スプモーニ	

## TROPICAL • FROZEN

Frozen Daiquiri	フローズンダイキリ	各¥1,800
Long Island Iced Tea	ロングアイランドアイスティー	
Pina Colada	ピニャコラーダ	
Singapore Sling	シンガポールスリング	
Mojito	モヒート	

## MOCKTAIL

Cinderella	シンデレラ	各¥1,300
Saratoga Cooler	サラトガクーラー	
Shirley Temple	シャーリーテンプル	

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.

## BEER

Draft Beer	生ビール	¥1,300
Guinness Stout	ギネススタウト	1,400
Non Alcoholic Beer	ノンアルコールビール	1,200

## CHAMPAGNE

Pommery Brut Royal	ポメリーブリュットロワイアル	
	BOTTLE	¥16,000→特別価格 ￥14,000
	GLASS	¥2,700→特別価格 ￥2,400

## WINE

Nagano Rouge / Blanc	【開業40周年ボトル】 長野ルージュ/ブラン	BOTTLE ￥10,500	GLASS ￥1,800
----------------------	---------------------------	----------------	--------------

## SHERRY & PORT

Tio Pepe	ティオ ペペ	各￥1,200
Pemartin Oloroso	ペマルティン オロロソ	
Pemartin Pedro Ximénez	ペマルティン ペドロヒメネス	
Sandeman Ruby Port	サンデマン ルビーポート	

## SOFT DRINK

Fresh Lemon Squash	フレッシュレモンスカッシュ	¥1,300
Orange Juice	オレンジジュース	各 1,200
Grapefruit Juice	グレープフルーツジュース	
Coca Cola	コカ・コーラ	
Ginger Ale	ジンジャーエール	
Oolong Tea	ウーロンティー	

# FOOD

## COLD DISH

4種チーズ盛り合わせ	¥2,700
Assorted Cheese	
スモークサーモンのカルパッチョ	2,700
Smoked Salmon Carpaccio	
シャルクトリープレート	2,400
Assorted Raw Ham	
シェフズサラダ	2,500
Chef's Salad	
彩野菜のディップソース添え	1,500
Assorted Vegetables Dipping Sauce	
季節のフルーツ盛り合わせ	3,500
Assorted Fruits	

## HOT DISH

国産牛のサーロインステーキ 湯野菜添え 和風ソース	¥4,200
Japanese Beef Sirloin Steak Japanese Sauce with Vegetables	
骨付き仔羊のロースト 香草パン粉焼き	3,500
Roast lamb with Herb Breadcrumbs	
愛媛県産真鯛のグリル 旬野菜添え シャンパンソース	3,100
Grilled Red Sea Bream Champagne Sauce	
5種ソーセージ盛り合わせ	2,300
Assorted Sausages with Choucroute	
オニオンリングと旬野菜のフリット スイートチリソース	1,700
Fried Onion and Vegetables Sweet Chili Sauce	
フライドポテト	1,300
Fried Potato	

## LIGHT MEAL

季節のナポリ風ピツツア Neapolitan Style Seasonal Pizza	¥2,400
ローストビーフと旬野菜のサンドウィッチ Roast Beef and Vegetables Sandwich	2,500
アメリカンクラブハウスサンドウィッチ American Clubhouse Sandwich	2,400
野菜とハム・チーズのミックスサンドウィッチ Mixed Sandwich (Vegetables, Ham and cheese)	2,100

## SNACK

チョコレート盛り合わせ Assorted Chocolate	¥1,600
トリュフ風味のミックスナッツ Mixed Nuts Truffle Flavor	各 1,300
ドライフルーツ Dry Fruits	
和牛のサラミ Beef Salami	各 1,100
オリーブ Olive	
ピクルス Pickle	
自家製レーズンバター Raisin Butter	
自家製チョコレートカヌレ Assorted Canelé	

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.

## 四季彩茶寮「旬香」より

国産牛の薄焼き	¥2,700
Grilled Slice Japanese Beef	
旬香サラダ（生ハム・グリルチキン・スマーキュサーモン）	2,000
“SYUNKA” Salad	
国産鶏の唐揚げ	1,700
Fried Chicken	
えいひれ	1,300
Dried Squid	
だし巻き玉子	1,300
Traditional Japanese Omelette	

## 中国料理「桂林」より

冷菜三種盛り合わせ	¥2,800
Today's Three Kinds of Appetizer	
帆立貝と季節野菜入り岩塩炒め	2,600
Stir-Fried Scallops and Vegetables with Salt Flavor	
小海老のチリソース煮	2,500
Braised Shrimps with Chili Sauce	
牛肉と細切りピーマン炒め	2,400
Stir-Fried Beef and Green Pepper	
豚肉とキャベツ 辛子黒味噌炒め	2,300
Sautéed Sliced Pork with Cabbage with Soy Bean Paste	
鶏肉とカシューナッツ四川唐辛子炒め	2,000
Stir-Fried Chicken and Cashew Nuts with Hot Pepper	
五目入り春巻き（3本）	1,800
Deep Fried Spring Roll (3 pieces)	
特製点心四種盛り合わせ	1,600
Assorted Steamed Dumplings (4 pieces)	

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.